Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 29.07.2014г                                                                                                                     №  88
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 05.12.2013 № 110/1

«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 05.12.2013 № 110/1 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложении 2 дополнить строками 204 – 205 следующего содержания:
	204
	0317503
	Осуществление компенсационных выплат отдельным категориям граждан на возмещение расходов, связанных с установкой общедомовых приборов учета энергетических ресурсов в рамках подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании "город Шарыпово Красноярского края"

	205
	0337571
	Финансирование (возмещение) расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего обязанности начальника бюджетного отдела Т.А.Шуляк.
3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А.Гришина